
（単位：円）

使用目的等 使用事業
（流動資産）

預金 普通預金　 シルバーセンター
事業

普通預金　 シルバーセンター
山梨中央銀行　石和支店 事業
普通預金　 法人管理
山梨中央銀行　石和支店

未収金 笛吹市役所他 シルバーセンター
事業

山梨県シルバー人材 シルバーセンター
センター連合会 事業

前払金 （株）全福サービス シルバー人材センター役員賠償責任保険・ シルバーセンター
個人情報漏洩保険 事業

立替金 （株）全福サービス シルバー人材センター役員賠償責任保険 シルバーセンター
事業

42,338,481
（固定資産）
その他固定資産

車輌運搬具 軽トラック （山梨480せ-1608） 公益目的財産であり、シルバー シルバーセンター
(5台) （山梨480せ-1409） 人材センター事業に使用している。 事業

（山梨480あ-2063）

(山梨480こ－1672)

（山梨480こ-6480）

軽自動車 （山梨480く-1820） 公益目的財産であり、シルバー シルバーセンター
(バン２台) （山梨480さ-2159） 人材センター事業に使用している。 事業

軽ダンプ （山梨480い-3829） 公益目的財産であり、シルバー シルバーセンター
(4台) （山梨480こ－1662） 人材センター事業に使用している。 事業

（山梨480さ-1857）

（山梨480さ-7802）

什器備品 用具保管庫 公益目的財産であり、シルバー シルバーセンター
人材センター事業に使用している。 事業

電話加入権 3回線 公益目的財産であり、シルバー シルバーセンター
人材センター事業に使用している。 事業

預託金 自動車リサイクル料金 公益目的財産であり、シルバー シルバーセンター
人材センター事業に使用している。 事業

固定資産合計 3,378,068
資産合計 45,716,549

（流動負債）
未払金 配分金 260名 シルバー人材センター事業に供する シルバーセンター

配分金の未払い金額 事業
業務委託料等 シルバー人材センター事業に供する シルバーセンター

業務委託料等の未払い金額 事業
臨時雇職員 シルバー人材センター事業に供する シルバーセンター

臨時雇職員賃金の未払い金額 事業
社会保険料等 シルバー人材センター事業に供する シルバーセンター

社会保険料等の未払い金額 事業
前受金 33件 シルバー人材センター事業契約金額 シルバーセンター

前受分 事業
預り金 社会保険料等 シルバー人材センター事業に従事 シルバーセンター

する職員の社会保険料等 事業
コンビニ手数料 コンビニ手数料 シルバーセンター

事業
流動負債合計 14,353,109
（固定負債）
固定負債合計

負債合計 14,353,109
正味財産 31,363,440

17,790

流動資産合計

貸借対照表科目 場所・物量等
使用目的等

契約金額 16,383,601

87,540

68,190

12,881,893

260,820

157,467

1

224,952

15,380

87,590

財産目録
令和4年3月31日現在

11,789,603

運転資金

運転資金

13,219,711

0

金額

運転資金
山梨中央銀行　石和支店

労働者派遣事業受託収益

9,090

212,516

877,120

2,282,284

848,936

645,174


